
KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ORGANIZACIJŲ 

VEIKLOS APRAŠO 

Priedas Nr. 7 

1 

 

  

_________________________________________ 

(atsiskaitančiosios organizacijos pavadinimas) 

 

PROJEKTO FINANSINĖ ATASKAITA 

 

_______________________________________________________________ 

(Projekto pavadinimas) 

 

____________________________ 

(data) 

 

Duomenys apie lėšų panaudojimą  

Išlaidų pavadinimas 
Suma (Eur) 

Išlaidas pateisinančio dokumento data, pavadinimas ir Nr. 
skirta panaudota 

Apmokėjimas už 

darbą projekto 

vykdytojams, 

lektoriams ir kitiems 

specialistams, 

reikalingiems 

projekto 

įgyvendinimui 

(išmokos pagal 

darbo, paslaugų, 

autorines sutartis) 

145,12 145,12 
2013 08 19, PVM Sąskaita faktūra SERIJA IKI  Nr. 

0401-0584840  23,5 

2013 07 18, PVM Sąskaita faktūra SMU1 256553 121,62 
 

Pavyzdys 

Patalpų nuoma     

Transporto nuoma, 

apmokėjimas už 

transporto bilietus 

   

Įrangos, priemonių ir 

reikmenų 

(kompiuterių, 

kopijavimo aparatų, 

rašymo lentų ir pan.) 

nuoma 

   

Mažaverčių 

priemonių ir 

reikmenų 

(kanceliarinių prekių, 

ūkinės paskirties 

prekių ir pan.) 

įsigijimas 

   

Ryšių išlaidos 

(telefonas, faksas, 

paštas, internetas ir 

pan.) 

   

Renginio dalyvių 

apgyvendinimas 
   

Renginio dalyvių 

maitinimas 
   

Kopijavimo ir 

vertimo paslaugos, 
   



KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ORGANIZACIJŲ 

VEIKLOS APRAŠO 

Priedas Nr. 7 

2 

 

leidybos ir 

pristatymo 

visuomenei išlaidos  

Kitos išlaidos    

Iš viso    

 

 

Projekto vadovas     

  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

Organizacijos vadovas     

  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 


